（一社）日本循環器学会専門医制度委員会

循環器専門医カード再発行申請書

（一社） 日本循環器学会
代表理事 殿

標記のカードを紛失致しましたので、下記のとおり再発行を申請致します。
なお、紛失したカードが発見された時には、速やかに学会に届け出を致します。

    太枠内はもれなく記入してください                        年    月    日

申請者氏名：

会員番号：（６桁）

生年月日：

     （西暦）１９    年     月     日

事務局への連絡事項：

※事務手続きの都合上、発行（発送）時期は年３回となります。

①12 月末申込締切 2 月末発行 ②3 月末申込締切 5 月上旬発行 ③7 月末申込締切 9 月上旬発行

※手続きには再発行料（￥3,240（税込））が必要です。申請書到着後、請求書を送付致します。

カード発行は、ご入金後となりますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。

    ※万一、請求書送付から 1 ヶ月経過してもご入金確認ができない場合は、本件申込みは失効することと致します。

※再発行料請求書及び循環器専門医カードは送本先へ送付致します。

※事務局記入欄

申請受付日 請求書送付 入金確認 送付

(一社)日本循環器学会事務局 TEL (03)5501-0863   FAX (03)5501-9855